v. a. și preste aceea 30 cr. de timbru la tesaurulu publicu. Prenumeratiunile se potu face în modulu celu mai usioru prin asemnatiunile poștei statului, adresate de a dreptulu la Redactiunea Diariului Observatoriulu în Sibiu.

Nr. 89.

Sibiu, 7/19 Novembre 1879.

Anulu II.

Combinatiuni politice asupra visitei marelui duce în Vien'a.

Mari evenimente se prepara din nou în Europa; inse de ce natura voru fi acelea, la prea puçini moritori le este data se cunoșca.